UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
COORDENADORIA DA UAB/MEC-UNICENTRO

EDITAL  Nº 024/2015 - UAB/MEC-UNICENTRO

ALTERAÇÃO DA DATA DE SELEÇÃO DE TUTORES
CURSO DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

MODALIDADE A DISTÂNCIA

A  Coordenação  da  UAB/MEC-UNICENTRO e  a
Coordenação  do  Curso  de  Graduação  em
Licenciatura em Ciências Biológicas - Modalidade a
Distância,

TORNAM PÚBLICO

A ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA DO  PROCESSO SELETIVO DE TUTORES, PARA

CADASTRO  DE  RESERVA, junto  ao  Curso  de  Graduação  em  Licenciatura  em  Ciências  Biológicas,

Modalidade  a Distância,  desenvolvido em convênio  com o Ministério  da Educação/MEC, Coordenação de

Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior/ CAPES, Universidade Aberta do Brasil/ UAB.

1 DA ALTERAÇÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

1.1 A Coordenação da UAB/MEC-UNICENTRO e a Coordenação do Curso de Graduação em Licenciatura em

Ciências Biológicas -  Modalidade a Distância,  no uso de suas atribuições legais e levando-se em conta a

impossibilidade da realização da prova e da entrevista, na data prevista no EDITAL  Nº 020/2015 – UAB/MEC-

UNICENTRO, de abertura de inscrições para o processo seletivo de tutores, para cadastro de reserva, junto ao

Curso de Graduação em Licenciatura em Ciências Biológicas, Modalidade a Distância, resolvem ALTERAR a

data  de realização  das Provas,  no Polo  de Apoio  Presencial  do Município  de Laranjeiras  do Sul/PR,  em

conformidade com o cronograma abaixo:

POLO

LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS
E

LOCAL DE TRABALHO

DATA DA
REALIZAÇÃO

DAS PROVAS E
DA

ENTREVISTA

HORÁRIO DAS PROVAS E
ENTREVISTA

VAGAS

LARANJEIRAS DO SUL/PR

Polo  de  Apoio  Presencial  do
Município  de  Laranjeiras  do  Sul  -
Avenida   Deolinda  da  Luz,  Nº.  860.
Bairro  Presidente  Vargas.  CEP:
85301-000 – Laranjeiras do Sul - PR

22/08/2015
HORÁRIO DA PROVA: 10 HORAS

ENTREVISTA: 14 HORAS

CADASTRO
RESERVA

1.2  Permanecem  inalteradas  as  demais  informações  contidas  no  EDITAL   Nº  020/2015  –  UAB/MEC-

UNICENTRO.

Guarapuava, 13 de agosto de 2015.

Professora Drª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenadora UAB/MEC-UNICENTRO

Professora Drª. Maria Eliza Tomotake
Coordenador do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas -

Modalidade a Distância

home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/